
 

 

 

 

Uchwała Nr I/3/2018 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

   z dnia 17 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Budżetu Obywatelskiego i Współpracy  

z Organizacjami Pozarządowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 Na podstawie § 38 ust. 1, 3, 4 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1.  

 

 Powołuje się Komisję Budżetu Obywatelskiego  i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

§ 2. 

 

 Ustala się następujący przedmiot działania Komisji Budżetu Obywatelskiego  i Współpracy  

z Organizacjami Pozarządowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze: 

1. Koordynacja działań związanych z procesem dzielnicowego oraz ogólnomiejskiego Budżetu 

Obywatelskiego na terenie Dzielnicy XIII w oparciu o przyjęty regulamin. 

2. Przeprowadzenie kampanii informacyjnej oraz edukacyjnej wraz z organizacją spotkań 

z mieszkańcami oraz głosowań na terenie dzielnicy w ramach procedury Budżetu 

Obywatelskiego. 

3. Współpraca z jednostkami organizacyjnymi UMK oraz pozostałymi miejskimi jednostkami 

organizacyjnymi w zakresie działania Komisji. 

4. Współpraca z mieszkańcami i z organizacjami pozarządowymi. 

5. Współpraca z innymi komisjami Rady. 

 

§ 3. 

 

 Ustala się następujący skład osobowy Komisji Budżetu Obywatelskiego i Współpracy  

z Organizacjami Pozarządowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze: 

 

1. Jarosław Komorniczak 

2. Marcin Kuś 

3. Szymon Toboła 

4. Wioletta Walerska 

5. Rafał Zawiślak 

 

§ 4. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                

                                                             
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

                               

 



 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze            

 

 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 


